
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Lądek-Zdrój uprawnień do 
zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju Nr LVII/399/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój na lata 2023-2036 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Lądek-Zdrój do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

2) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do uchwały nr 
LVII/399/2022z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Lądek-Zdrój na lata 2023-2036, do wysokości limitów określonych w w/w załączniku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 7B3210F7-3EF9-4D59-A1CD-917C067B24EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-04T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




